
LÄR DIG MER

Vi är ivriga att dela med oss av vår vision och våra 
medel för att hjälpa människor att uppleva livet 
som det borde vara. 

Hundratusentals hushåll runt om i världen har 
upptäckt XANGO unika synsätt på wellness. 
XANGO och våra distributörspartner erbjuder ett 

sätt att umgås med andra likasinnade, främja 
gemenskap för personlig utveckling och dela med 
oss genom välgörenhet.  Enkelt uttryckt: vi hjälper 
andra. Och vi tror att du kommer att älska det.

För att bli en del av vår wellnessvision, kontakta de 

personer som presenterade dig för XANGO. Då kan 

du få tillgång till utbildningsmaterial, webbplatser 

och aktiviteter som kan hjälpa dig på vägen.

DRÖMMEN OM 
ATT MÅ BRA

GLIMPSE®: MANGOSTAN UTVÄRTES HUDNÄRING
Glimpse utvärtes hudnäring är ett löfte för framtiden. Glimpse utökar XANGO:s ledarskap i 

mangostankategorin med det första fullständiga hudnäringssystem som bygger på vetenskapen om 

mangostanfrukten. Hjärtat i våra resultatinriktade formler är en patentsökt blandning av tre exklusiva 

xantonrika ingredienser som utvunnits ur mangostanfrukten: BioActive X3 Complex®.Glimpse är inriktat på 

grön kemi, innehåller de allra finaste botaniska ingredienser och är uppbyggd av rena och naturliga formler. 

Njut av effektiv, säker, mangostanbaserad hudvård med Glimpse.

GLIMPSE PRODUKTSERIE
•	 System I för normal till torr hy 	

(Krämig rengöring, toner, serum och fuktgivande kräm)

•	 System II för normal till kombinerad hy 	
(Gele rengöring, toner, serum och fuktgivande kräm)

•	 Komplett system för alla hudtyper och stämningar 	
(Krämig och gele rengöring , ansiktsvatten, serum och fuktgivande kräm och lotion)

VETENSKAP OCH FORSKNING
I en 8-veckors klinisk anti-aging-studie av Glimpse rapporterade 80 % av deltagarna att de fått mindre veck 

och rynkor, 90 % uppvisade ökad fuktighet och 100 % rapporterade att mörka fläckar bleknade fortare. Världen förändras, och tyvärr inte alltid till det bättre. Det är 
tragiskt att så många människor inte mår så bra som de skulle 
vilja. Vi vill alla leva fantastiska, underbara liv. Vi vill alla må bra, 
leva länge och vara friska, att blir framgångsrika och lyckade. 
Ändå är nästan alla vi känner osäkra på hur det ska gå till.

VIKTIGA FÖRDELAR

•	 Minskar uppkomsten av rynkor, ökar hudens återfuktning och förbättrar hudens ton och textur. 

•	 Lindrar och lugnar huden, främjar naturlig lyster

•	 Mättar huden med aminosyror, vitaminer och viktiga fytonäringsämnen

XANGO:s vision är att ändra på det. Vi vill ge 
ett svar på de drömmar som alla människor 
har. Vi vill hjälpa människor att må bättre, 

leva längre, nå större framgångar och bli de 
människor de vill vara. Vi använder ett litet ord 
för att beskriva vår stora dröm: “wellness”.
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XANGO® JUICE: FRIGÖR STYRKAN I MANGOSTANFRUKTEN
Som världens första globala mangostanprodukt och vårt flaggskepp har XANGO Juice etablerat en ny 

standard för wellnessbranschen och skapat en banbrytande ny kategori och ett rekordföretag. 

XANGO Juice tillvaratar kraften i mangostanfrukten för att leverera en unik last med xantoner och 

fytonäringsämnen i en utsökt, lättabsorberad förpackning. Idag kan miljontals människor världen över njuta 

av de många fördelarna med XANGO Juice.

Vad är det som gör XANGO Juice så speciell? Den kompromisslösa kvaliteten, den vetenskapliga grunden, 

den fantastiska smaken och det auktoritativa varumärket har gjort XANGO till det enda namnet av 

betydelse inom näringsmedel från mangostanfrukten. Och efter nästan ett decennium definierar XANGO 

fortfarande kategorin.

VETENSKAP OCH FORSKNING

En preklinisk 28 dagars biotillgänglighetsstudie av XANGO Juice visade att kroppen absorberar xantoner i små 

doser.  Dessutom visade preliminära resultat att långvarig daglig konsumtion av XANGO Juice ökar nivåerna 

av xantoner i kroppen.  Studien ger en stabil grund för framtida kliniska försök.

VIKTIGA FÖRDELAR

•	 Fördelarna med mangostanfrukten

•	 En kategoriskapande, marknadsledande premiumdryck

•	 En smakrik upplevelse olik alla andra

•	 Den tämjda kraften av xantoner – en av de kraftfulla komponenterna i mangostanfrukten

•	 En dryck för alla

MANGOSTANS FÖDELSE
XANGO:s dröm började med en inspirerad drömmare som heter Joe Morton.  En gång medan Joe bodde 

i Sydostasien fick han en liten vit frukt till dessert.  Den var söt och liknade inte något annat han någonsin 

smakat. Frukten hette mangostan och Joe blev förälskad i den. 

I Asien har mangostan använts i århundraden som en traditionell beredning, från utvärtes behandling till teer. 

Den är så kraftfull att den respektfullt kallades Frukternas drottning; i dag kallar forskarna den för Garcinia 
mangostana. Vad du än kallar den, är denna sällsynta och känsliga frukt naturligt full av biologiskt aktiva 

föreningar och fytonäringsämnen.

När Joe började gräva djupare lärde han sig ännu mer och fick andra entusiaster med sig . Med djärvhet och 

passion tog Joe och hans fem banbrytande kompanjoner mangostanfrukten ut i världen. De lanserade den 

2002 som XANGO® Juice. Det var den första mangostankategorin i sitt slag och är den delikata hörnstenen i 

XANGO:s ständigt växande sortiment av fenomenala wellnessprodukter.

KATEGORISKAPARE GER MÖJLIGHETER
Vi gör saker annorlunda på XANGO. Vi skapar kategorier. XANGO:s kategoriskapare är mycket differentierade 

produkter som osökt skapar entusiastiska användare med spännande personliga historier. Dessa produkter 

är så olika alla andra att de inte har någon direkt konkurrens. De är helt ensamma om att definiera sin 

produktkategori. Det är rätt annorlunda. Och annorlunda är bra.
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